Die tertio plum domi... būs tus... Sed r... rorum lib... tem hanc... istam pō... dauid ser... e claias: z... rū. Quā... Die tertio plum domi... būs tus... Sed r... rorum lib... tem hanc... istam pō... dauid ser... e claias: z... rū. Quā... Die tertio plum domi... būs tus... Sed r... rorum lib... tem hanc... istam pō... dauid ser... e claias: z... rū. Quā... Die tertio plum domi... būs tus... Sed r... rorum lib... tem hanc... istam pō... dauid ser... e claias: z... rū. Quā...

quereret aliquis: Nunquid deus mutauit propositum su-  
um: aut ppheta mentitus est: qui dixerat supra: ex reuelatio-  
ne domini: Morieris et non uiues: Ad hoc dicitur qd verum  
est qd supra dixit: morieris et non uiues: qz scdm causas infe-  
riores moriturus erat: et hoc reuelauerat deo: esai: s3 postea  
voluntate sua addidit

**B** dñs. xv. annos vite re-  
gis. An dicit Grego.  
sup Esa. xxxvij. dñs  
sententiã mutat: nō cō-  
siliū. Ubi dicit Bille-  
bert: Sētētia dñm  
intelligere sensū s3oz.  
Et videt falsuz dicere  
Billebert: qz hec ver-  
ba: morieris et nō uiues  
ides significat: et eundē  
sensum habet et ante et  
post. Solo. Sensus  
verborū triplicē habet  
respectū. Anū ad rem significatā: Aliū ad vocē significantē:  
Tertū ad intellectū audientis verbū. Primo modo mutat  
est sensus verborū: qz ipse res mutare sunt in se: sed non in dei  
consilio. Natura enī que iam defecerat in rege: sciebat de se  
reparaturū: ad orationē et lachrymas ei⁹: et ita sentētia: id est  
ipse res mutare sunt: sed nō dei cōsiliū. Scdo autē et tertio  
modo nō est mutat⁹ sensus verborū: qz in illis s3oz idē signi-  
ficat et intelligit qd ante. Sed iterū: Eū pphete legat in specu-  
lo eternitatis illud qd pphant: querit Billebert⁹ quō ezechia  
esse moriturū: scriptū erat in speculo: cum nō esset verū. Et  
soluit: Ad hoc qd ezechiam esse moriturū: non erat ibi scri-  
ptū simpliciter: sed ezechia esse moriturū s3m causas inferio-  
res: et erat verū: et hoc vidit et legit ppheta: et h dicit: licet nō  
expserit hoc: Et ideo ppheta nō dixit falsuz: qz dñs aliter or-  
dinauit. Sicut si aliqz videret cecū et diceret: Ille ampli⁹ nō  
videbit: etiā si dei dispositōe ille lumē recipet: iste nō esset mē-  
titus: neqz dixisset falsum s3m intentionē suā. Sed iterū que-  
rūt hoies: Quid est ppheta legere i speculo eternitatē: et quō  
ibi vider res: et quō sunt ibi res: Item aggrauat quēstionē di-  
cēs: Esaias vidit i speculo et p dicit postea: Virgo pariet:  
esaiā mortuo statū: et christo nōdū cōcepto: querunt: si possi-  
bile est christū nō esse nasciturū: Et pstat qd sic: qz dicit Augu-  
stinus. Possibile fuit deo ali⁹ modus liberatiōis: sed nullus  
pueniētiō: nre miserie sanāde. Inde sic: Necessē est ppheta  
hoc vidisse et dixisse: et hoc cōtingens qd dixit: ergo possibile  
fuit ppheta dicere falsum: ergo falsum potest subesse pphie.  
Eadē est obiectio de fide abrae: qua credidit christuz nasci-  
turū: et eadē de hoc qd dixit dñs petro: Anteqz gallus cāret.  
ter me negabis. Solo. horū referuat disputationi: qz non est  
de lectione. **a** Diebus tuis. i. diebus qbus victur⁹ eras  
s3m causas inferiores et s3m merita tua. Aliqñ enī acceleratur  
domini mors: propter bonū suum. Sap. iij. c. Raptus est  
enoch ne malicia imutaret intellectū eius. Aliqñ ppter pec-  
catū suū. Ps. Viri sanguinū nō dimidiabūt dies suos. Sic  
ezechias patis suis meruerat vite sue dcurtationē et mortē ac-  
celerationē: et iā s3m numerū determinatū erat qd moriturus  
erat: et istis annis qbus iam vixerat: et plus viuere non potat:  
addidit dñs. xv. annos. An Raba. Facti quēstio soluit qd ne  
quaqz dies mortis singulis p̄finita sit: sed s3m volūtatē dei. et  
ignotis mortalib⁹ causis: vel viuat qd vel moriat: p̄fertim cū  
e nūc statuta mortis necessitas differat: et p̄ mortē plurimos  
resuscitatos legim⁹. **b** Quindecim annos. Glo. quos  
nō postulauerat. An Glo. sup Esa. xxxvij. dicit: Nō annos  
peti: sed do dimittit qd p̄stare velit: Nouerat salomonē do  
placuisse: qz nō petierat annos vite. iij. Reg. iij. b. **c** S3  
de manu rē. Glo. Cum vita: regni securitas promittit.  
**d** Propter me. i. mea gratuita volūtatē: nō exigētia meri-  
torū vestrorū. **f** Sup vlcus. Quidā hnt: sup vuln⁹: Sed  
hebraica veritas habet: sup vlcus: qd magis pprie dicitur.  
Vlcus enī pprie nascit⁹: vulnus s3o infligit⁹: vt dicit Rab. Et

**B**ie tertio ascendes tem-  
plum domini: et addam die-  
bus tuis quindecim annos.  
**S**ed et de manu regis assy-  
riorum liberabo te et ciuita-  
tem hanc: Et ptegam vrbe  
istam propter me et propter  
dauid seruum meū. Dixitqz  
esaias: Afferte massam fico-  
rū. Quā cū attulisset et posu-

cōstat qd morb⁹ regis nō erat illatus: sed innatus. Quidā pu-  
tant fuisse apostema: qd dicit vlcus: cuius sanies in cutis sup-  
ficiē puocat: siccio: ib⁹ ficub⁹ cōtusis et appositis supra vlc⁹.  
S3 Aqla et symmach⁹ et theodotiō dicit fuisse morbū regis:  
qui dicit lup⁹: cui queqz dulcia sumpta in potu vel cibo vel ap-

**f**issent sup vlcus eius: curat⁹  
est. Dixerat autē ezechias ad  
esaiā: Qd erit signū qz dñs  
me sanabit: et qz ascensurus  
sum die tertio templuz dñi:  
Cui ait esaias: Hoc erit si-  
gnuz a domino: qd facturus  
sit dominus sermonem quē  
locutus est: Vis vt ascen-  
dat umbra decem lineis:

posita: cozpi: cōtraria  
sūt. Qd si fuit miracu-  
losa fuit curatio: qz p  
cōtrarias res: sanitas  
restituta ē. Si s3o fuit  
vlcus vel apostema et  
nō morb⁹ regi⁹: natura  
lis fuit curatio: qz p ap-  
positiōē siccaz ficuū  
putredo iterioz: forz vl-  
terius trahēbat. **g**  
Vis vt ascēdat. Ad  
evidentiā hui⁹ norādū  
est: quid sit horologiū  
achaz: et quō factum: et

Eccl. 48. b.

quid appellat linea: quid gradus: et quid sit umbra solis ascē-  
dere et descēdere: et qd sit umbra crescere vel decrescere: et qua-  
liter exponat s3m diuersos expositores. Sciendum ergo qd

horologiū erat  
**a** Addā diebus tuis. xv. annos. Nota quindenarius  
pstat ex septē et octo. Septenari⁹ significat septē opa miscdige  
quorū sex tangunt Barth. xxv. c. Vestio: potio: cibo: tectū  
do: visio: soluo. Septimus habet Tobie. iij. a. f. mortuos  
sepelire. Octonari⁹ significat vitā p̄teplariā: que post septē  
nariū pfecte dat a deo. Eccl. xi. a. Da partes septē: necnō et  
octo. Vel septenari⁹ refert ad gratiā q̄ dat i tēpore: qd septē  
diebus agit. Octonari⁹ refert ad gloriā q̄ post septenariū vi-  
tē presentis dat electis. Ps. Gloriam et gloriā dabit dñs.  
**c** Afferte massam ficorū. Ficus ppter dulcedinē si-  
gnificat pcti delectationē. An p̄mi parēs de folijs ficuū fe-  
cēt sibi picomata: qd sit qñ qd pctm suū excusare nitit p cir-  
cūstātia: vt ē iuuer⁹: porētia: nobilitas: diuitie: et huiusmodi.  
Massa ficuū: p̄geries ē pctōz. Hec afferit qñ habet recorda-  
tur pctōz: q̄ puocat omnē sanitē in superficie cutis: qz recorda-  
tio pcti facit abominationē: abominatio: confessionem indu-  
cit. Luc. xij. b. Ecce tres anni sunt ex quo venio querēs fru-  
ctū in ficulnea hac: et non inuenio: succide ergo illā. Ficulnea  
pctōz est. Prim⁹ annus: ante legē: Scds: sub lege: Tertio sub  
grā. In p̄mo venit p patriarchas: In scdo p pphetas: In  
tertio p aplos: et tñ fructū boni opis nō inuenit: Succide q̄  
illā: morte eternā cōminando. Dñe dimitte illā: et hoc anno:  
et effodiā circa illā: et mitrā stercoza. Qd brūs Grego. sic expo-  
nit: Ficulneā fodim⁹: dñi mentē carnalē increpamus: dñi ad  
memoriā vitia reducim⁹. Infructuose arbori cophinū sterco-  
rū versamus: vt mala q̄ egit recolat: ex fetore pctōz ad bonū  
allectus: in charitate pinguescat. **g** Vis vt ascēdat rē.  
Norādū est primo mystice qd sit sol: et qd umbra solis: quid  
horologiū: qd linee. xij. et qd sit umbra solis ascēdere: et quid  
descēdere. Sol est fili⁹ dei. An Balach. iij. a. Tobis timētī  
b⁹ rē. Et dicit sol: qz calefacit et illuminat. Et umbra solis: est  
christi humanitas: q̄ dicit umbra: qz sit ex obiectu corpis ad  
solē: et qz refrigerat. Lant. ij. a. Sub umbra illius quē deside-  
raui sedi. Horologiū ē sacra scriptura. Dicit enī qñ horole-  
giū: qz ibi legūtur horē diei. Ita et de sacra scriptura. xij. ho-  
rē diei spiritualis legunt. Job. xi. b. Mōne. xij. horē sūt diei:  
Si qd ambulat in die: nō offendit: qz lucē huius mūdi videt.  
Dies: est sol lucēs sup terrā. hic est christus illuminās omnē  
hoiem veniēte in hūc mundū. Duodecim horē: sunt duode-  
cim apli: et xij. virtutes p ipos significatē. Petrus: fides: cogni-  
tio. Andreas: rīdens pabulo: opis fortitudo. Iohānes: grē  
solatio. Iacobus: luctator: p̄gnitētie lucta. Philippus: os  
lampadis: cōfessio. Bartholomeus: filius suspēditis aquas:  
cordis cōtritio. Mattheus: donū festinationis: elemosynarū  
largitio. Thomas: abyssus: carnis mortificatio. Iacobus al-  
pheus: fugiu⁹: mūdi desertio. Thaddē⁹: ap̄hētio p̄ncipis  
y \* demonū inter